日本青年会議所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成19年12月吉日
鉄鋼機械工業部会
会 員  各 位
特別会員各位
日本青年会議所 鉄鋼機械工業部会
2007年度部会長　島村益彬
2008年度部会長予定者　肥田彰吾
２００８年度　鉄鋼機械工業部会　通常総会のご案内
拝啓　寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、「２００８年度通常総会」を京都の地において、下記の通り開催するはこびとなりました。２００８年度の部会の更なる発展を目指し活動して参る所存ですので、より一層のご支援、ご参加よろしくお願い申し上げます。
時節柄お忙しいことと存じますが、是非、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
日時：　平成２０年１月19日（土）
　　　　　　　　　１１：００～１２：００　常任委員会
　　　　　　　　　１２：３０～　　　　　　受付開始
　　　　　　　　　１３：００～１５：００　通常総会・懇親会
場所：　ホテル日航プリンセス京都
　　　　通常総会　５F　フリージア
総　　　　　　　会　　 ５Ｆ  カトレア

　　京都市下京区烏丸高辻東入ル
TEL　075-342-2111（代）
http://www.princess-kyoto.co.jp/
３．スケジュール：１１：００～第１回常任委員会
　　　　　　　　　１３：００～通常総会
　　　　　　　　　　　　　　　第一号議案　2007年度事業報告承認の件
第二号議案　2007年度収支決算承認の件
第三号議案　2008年度役員承認の件
第四号議案　2008年度事業計画承認の件
第五号議案　2008年度収支予算承認の件
第六号議案　その他
　　　　　　　　  １３：３０～懇親会
　　　　　　　　　１５：００　終了
４．登録料：　懇親会　￥８，０００円
５．宿泊：　ＬＯＭまたは個人手配でお願い致します。
※出欠のご予定につきましては、返信用紙にて１月１２日（金）までにe-mailにてご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上